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Datenblatt zu BC 250/13 U-R

BC 250/13 U-R

Artikelnummer 12WGOT1862
Gewicht 215kg

Symbolbild

Produktbeschreibung

Die Modellreihe BC steht mit seinem vollverschweif3tem und verzinkten Ladekasten fiir h6chste Stabilitat und ist der ideale Partner fur
die hartesten Transpotraufgaben. Neben den Anbinderingen zur Ladungssicherung sorgt die serienmaf3ige Reling fur zusatzlichen
Komfort und Sicherheit beim Transport unterschiedlichster Ladegiiter. Seine Vielseitigkeit zeigt der BC auch durch die optionale
Auffahrrampe. Durch sie wird der BC zum universellen Transportmeister, der auch bestens fiir Klein- und Kommunalfahrzeuge
geeignet ist. Die gebremsten Modelle sind serienmaflig mit RadstoRdéampfern ausgestattet. Damit aber nicht genug: Alle einachsigen
Modelle bieten serienmafig eine kippbare Ladeflache. Der BC immer und tberall hart im Nehmen.

Stutzrad Anbinderinge zur Ladungssicherung Achssto3dampfer (bei gebremsten Modellen) Holzboden mit Anti-Rutschbeschichtung
Reling ringsum Kippbare Ladeflache (bei Einachs-Modellen) Stahlkotfligel mit Schmutzfangern
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Bezeichnung

Bremsung

Nutzlast (kg)

Material

Eigengewicht (kg)

Gesamtbreite (mm)

Gesamtlange (mm)

Achsenzahl

Max. Gesamtgewicht (kg)

ReifengrofRe (Zoll)

Ladeflachenbreite (mm)

Ladeflachenhdhe (mm)

Ladeflachenlange (mm)

Ladekantenhdhe (mm)
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Wert

Ungebremst

585

Stahl

215

1780

3740

Einachs

750

13

1320

440

2500

500
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Weitere Bilder
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